2

ПРОТОКОЛ № б/н

заседания Совета директоров

Акционерного общества «Армавиргоргаз»

Дата проведения заседания Совета директоров: «28» декабря 2018 г.

Время проведения заседания (время подведения итогов голосования): 16 час. 30 мин. местного времени.

Форма проведения заседания: заочное голосование.

Место проведения заседания (место подведения итогов голосования): 352909, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Розы Люксембург,185.
Дата и время окончания приема бюллетеней: «28» декабря 2018 г., 16 час. 00 мин. местного времени.

Адрес приема бюллетеней: 352909, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Розы Люксембург,185.
Факс (86137) 4-22-74, e-mail: ARMR@gazpromgk.ru
Бюллетени в количестве 7 (Семи) штук направлены членам Совета директоров надлежащим образом. Член Совета директоров А.А. Доновский надлежащим образом уведомлен о проведении заседания Совета директоров Общества, однако участие в голосовании не принял.
Состав Совета директоров – 7 человек:

1. Беликова Лада Григорьевна;

2. Дуничев Алексей Иванович;
3. Доновский Александр  Алексеевич;
4. Опенченко  Татьяна Ивановна;

5. Осипова Александра  Ефимовна;

6. Санаров  Владимир Никитич;

7. Чеботарев Евгений Николаевич.

Приняли участие в голосовании члены Совета директоров:
1. Беликова Лада Григорьевна;

2. Дуничев Алексей Иванович;
3. Опенченко  Татьяна Ивановна;

4. Осипова Александра  Ефимовна;

5. Санаров  Владимир Никитич;

6. Чеботарев Евгений Николаевич.

Не принял участие в голосовании член Совета директоров Доновский Александр Алексеевич, извещенный надлежащим образом.

На момент окончания приема бюллетеней от членов Совета директоров получено 6 (Шесть) бюллетеней из 7 (Семи).

Кворум имеется, Совет директоров правомочен принимать решения по вопросам повестки дня.

Председатель Совета директоров – Дуничев Алексей Иванович.

Секретарь Совета директоров – Жуковская Людмила Вячеславовна.
Повестка дня:

1. Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг Общества в новой редакции.
По 1 вопросу повестки дня:

Членам Совета директоров был направлен на рассмотрение проект Положения о закупках, товаров, работ, услуг Общества  в новой редакции.
Формулировка решения по вопросу, поставленному на голосование:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2019 Положение о закупках товаров, работ, услуг Общества в новой редакции (приложение к протоколу заседания Совета директоров Общества).

2. С 01.01.2019 утрачивает силу Положение о закупках товаров, работ, услуг Общества, утвержденное решением Совета директоров Общества (протокол заседания Совета директоров Общества от 23.04.2018 № б/н).

Результаты голосования:

«за» - 6 (шесть) голосов (Л.Г. Беликова, А.И. Дуничев, Т.И. Опенченко,                 В.Н. Санаров, А.Е. Осипова, Е.Н.Чеботарев);

«против» - 0 голосов;

«воздержался» - 0 голосов.
Решение принято.

Решили:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2019 Положение о закупках товаров, работ, услуг Общества в новой редакции (приложение к протоколу заседания Совета директоров Общества).

2. С 01.01.2019 утрачивает силу Положение о закупках товаров, работ, услуг Общества, утвержденное решением Совета директоров Общества (протокол заседания Совета директоров Общества от 23.04.2018 № б/н).

Дата составления протокола: 28.12.2018 года.

Председатель Совета директоров

А.И. Дуничев
Секретарь Совета директоров

Л.В. Жуковская
1